
PROGRAM STUDI KEDOKTERAN
FAKULTAS KEDOKTERAN
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS B GEDUNG FK Lt. 5 KABAG TU FK Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5672731

Email: fk@trisakti.ac.id

Berita Acara Aktivitas Pembelajaran

Mata Kuliah : KMCS405  Modul CS Infeksi Penyakit Tropik (IPT)

Ruang :

Hari : Thursday

Waktu : 06:00:00 - 06:10:00

Kelas : IPT-A (IPT-A)

Dosen : 3106 Dr. Suriyani, M.Biomed.

NIDN-NIK Dosen : 0323097904-3106/Usakti

Periode : Genap 2023/2024 (R)

Sesi
Ke Tanggal Waktu Jenis

Sesi Aktivitas Tugas Mahasiswa Evaluasi Hdr Skt Alp Dsp

1 26-04-2024
10:00-

10:00

Tatap

Muka
Parasitologi (SY) Amoeba Belajar mandiri

Mahasiswa dapat menjawab

pertanyaan ujian yang sesuai

dengan CPMK

6 0 1 0

2 02-05-2024
13:00-

13:00

Tatap

Muka
Parasitologi (SY) Filariasis Belajar mandiri

Mahasiswa dapat menjawab

pertanyaan ujian yang sesuai

dengan CPMK

7 0 0 0

3 03-05-2024
10:00-

10:00
Seminar Pleno I Membuat materi presentasi & laporan

Mahasiswa mampu mencapai

tujuan pemelajaran sesuai topik

diskusi

7 0 0 0

4 07-05-2024
13:00-

13:00
Praktikum Praktikum Parasitologi 1 Kuis

Mahasiswa mampu melaksanakan

praktikum sesuai dengan SOP
7 0 0 0

5 14-05-2024
08:00-

08:00
Seminar Pleno II Membuat materi presentasi & laporan

Mahasiswa mampu mencapai

tujuan pemelajaran sesuai topik

diskusi

7 0 0 0

6 16-05-2024
10:00-

10:00
Praktikum Praktikum Parasitologi II kuis

Mahasiswa mampu melaksanakan

praktikum sesuai dengan SOP
7 0 0 0

  Jakarta, 19-03-2025

  Dosen Pengasuh



   

  ttd

   

  3106 Dr. Suriyani, M.Biomed.

 



Image not found or type unknown PROGRAM STUDI KEDOKTERAN
FAKULTAS KEDOKTERAN
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS B GEDUNG FK Lt. 5 KABAG TU FK Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5672731

Email: fk@trisakti.ac.id

Daftar Hadir Mahasiswa

Mata Kuliah : KMCS405  Modul CS Infeksi Penyakit Tropik (IPT)

Ruang :

Hari : Thursday

Waktu : 06:00:00 - 06:10:00

Kelas : IPT-A (IPT-A)

Dosen : 3106 Dr. Suriyani, M.Biomed.

NIDN-NIK Dosen : 0323097904-3106/Usakti

Periode : Genap 2023/2024 (R)

No NIM Nama Mahasiswa
1 2 3 4 5 6

26-04-2024
10:00

02-05-2024
01:00

03-05-2024
10:00

07-05-2024
01:00

14-05-2024
08:00

16-05-2024
10:00

1 030001800022 BIMA SEKTI WIRA SENTOSA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
2 030001900010 ALVIA CAHYA PUTERI SUSANTO Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
3 030001900017 ANINDYA DIPTAPRATITA DANARDONO Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
4 030001900028 BRENDA KUMAMBOW Alp Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
5 030001900052 GISELLA ANNISA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
6 030001900080 MUHAMAD ARIEF CANDRASALIM Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
7 030001900095 NASHITA AMIRA ZAINA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

Jumlah Hadir 6 7 7 7 7 7

Tidak dibenarkan menambahkan peserta kuliah

  Jakarta, 19-03-2025

  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   



  3106 Dr. Suriyani, M.Biomed.

 



DAFTAR NILAI

Nama Matakuliah : KMCS405-Modul CS Infeksi Penyakit Tropik (IPT)

sks : 4.00

Dosen Pengampu : 3106 Dr. Suriyani, M.Biomed.

NIDN-NIK : 0323097904-3106/Usakti

Semester : Genap 2023/2024 (R)

No NPM Nama Mahasiswa Ujian Tengah Module Ujian Akhir Module Tutorial Praktikum Nilai
Total

Huruf Status
Nilai 25.00 % Nilai 35.00 % Nilai 25.00 % Nilai 15.00 %

1 030001800022 BIMA SEKTI WIRA SENTOSA 34.44 8.61 33.72 16.47 82.89 20.72 84.00 12.60 58.40 C Pass

2 030001900095 NASHITA AMIRA ZAINA 53.33 13.33 46.51 16.28 84.44 21.11 60.00 9.00 59.72 C Pass

3 030001900080 MUHAMAD ARIEF CANDRASALIM 36.67 14.12 38.37 13.43 83.67 20.92 52.00 7.80 56.27 C Pass

4 030001900017 ANINDYA DIPTAPRATITA DANARDONO 25.56 6.39 38.37 13.43 84.56 21.14 68.00 10.20 51.16 D Fail

5 030001900052 GISELLA ANNISA 50.00 12.50 44.19 15.47 84.22 21.06 72.00 10.80 59.83 C Pass

6 030001900010 ALVIA CAHYA PUTERI SUSANTO 50.00 12.50 50.00 17.50 87.22 21.81 64.00 9.60 61.41 C Pass

7 030001900028 BRENDA KUMAMBOW 30.00 7.50 30.23 10.58 82.78 20.70 36.00 5.40 44.18 E Fail

Keterangan:

Range Nilai Angka Nilai Huruf

80.00 - 100.00 A

77.00 - 79.99 A-

74.00 - 76.99 B+

68.00 - 73.99 B

65.00 - 67.99 B-

62.00 - 64.99 C+

56.00 - 61.99 C

45.00 - 55.99 D



PROGRAM STUDI KEDOKTERAN
FAKULTAS KEDOKTERAN
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS B GEDUNG FK Lt. 5 KABAG TU FK Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5672731

Email: fk@trisakti.ac.id

Berita Acara Aktivitas Pembelajaran

Mata Kuliah : KMCS405  Modul CS Infeksi Penyakit Tropik (IPT)

Ruang :

Hari : Thursday

Waktu : 06:00:00 - 06:10:00

Kelas : IPT-B (IPT-B)

Dosen : 3106 Dr. Suriyani, M.Biomed.

NIDN-NIK Dosen : 0323097904-3106/Usakti

Periode : Genap 2023/2024 (R)

Sesi
Ke Tanggal Waktu Jenis

Sesi Aktivitas Tugas Mahasiswa Evaluasi Hdr Skt Alp Dsp

1 26-04-2024
10:00-

10:00

Tatap

Muka
Parasitologi (SY) Amoeba Belajar mandiri

Mahasiswa dapat menjawab

pertanyaan ujian yang sesuai

dengan CPMK

6 0 1 0

2 02-05-2024
13:00-

13:00

Tatap

Muka
Parasitologi (SY) Filariasis Belajar mandiri

Mahasiswa dapat menjawab

pertanyaan ujian yang sesuai

dengan CPMK

7 0 0 0

3 03-05-2024
10:00-

10:00
Seminar Pleno I Membuat materi presentasi & laporan

Mahasiswa mampu mencapai

tujuan pemelajaran sesuai topik

diskusi

7 0 0 0

4 07-05-2024
13:00-

13:00
Praktikum Praktikum Parasitologi 1 kuis

Mahasiswa mampu melaksanakan

praktikum sesuai dengan SOP
7 0 0 0

5 14-05-2024
08:00-

08:00
Seminar Pleno II Membuat materi presentasi & laporan

Mahasiswa mampu mencapai

tujuan pemelajaran sesuai topik

diskusi

7 0 0 0

6 16-05-2024
10:00-

10:00
Praktikum Praktikum Parasitologi II kuis

Mahasiswa mampu melaksanakan

praktikum sesuai dengan SOP
7 0 0 0

  Jakarta, 19-03-2025

  Dosen Pengasuh



   

  ttd

   

  3106 Dr. Suriyani, M.Biomed.

 



Image not found or type unknown PROGRAM STUDI KEDOKTERAN
FAKULTAS KEDOKTERAN
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS B GEDUNG FK Lt. 5 KABAG TU FK Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5672731

Email: fk@trisakti.ac.id

Daftar Hadir Mahasiswa

Mata Kuliah : KMCS405  Modul CS Infeksi Penyakit Tropik (IPT)

Ruang :

Hari : Thursday

Waktu : 06:00:00 - 06:10:00

Kelas : IPT-B (IPT-B)

Dosen : 3106 Dr. Suriyani, M.Biomed.

NIDN-NIK Dosen : 0323097904-3106/Usakti

Periode : Genap 2023/2024 (R)

No NIM Nama Mahasiswa
1 2 3 4 5 6

26-04-2024
10:00

02-05-2024
01:00

03-05-2024
10:00

07-05-2024
01:00

14-05-2024
08:00

16-05-2024
10:00

1 030001900113 RAIHAN RAHARJO Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
2 030001900125 RIZKIA DEVINTA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
3 030002000002 HAMDA Alp Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
4 030002000028 DEWI SETIANINGRUM JAYA PUTRI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
5 030002000031 DINDA PUTRI MANDIRI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
6 030002000052 HELVY NADIA RAHMA KIRDIAT Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
7 030002000055 INDAH RAHMADANY TAROREH Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

Jumlah Hadir 6 7 7 7 7 7

Tidak dibenarkan menambahkan peserta kuliah

  Jakarta, 19-03-2025

  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   



  3106 Dr. Suriyani, M.Biomed.

 



DAFTAR NILAI

Nama Matakuliah : KMCS405-Modul CS Infeksi Penyakit Tropik (IPT)

sks : 4.00

Dosen Pengampu : 3106 Dr. Suriyani, M.Biomed.

NIDN-NIK : 0323097904-3106/Usakti

Semester : Genap 2023/2024 (R)

No NPM Nama Mahasiswa Tutorial Praktikum Ujian Tengah Module Ujian Akhir Module Nilai
Total

Huruf Status
Nilai 25.00 % Nilai 15.00 % Nilai 25.00 % Nilai 35.00 %

1 030002000002 HAMDA 89.78 22.45 56.00 8.40 57.78 14.45 63.95 22.38 67.68 B- Pass

2 030001900113 RAIHAN RAHARJO 86.11 21.53 52.00 7.80 36.67 9.17 36.05 12.62 51.12 D Fail

3 030002000031 DINDA PUTRI MANDIRI 85.44 21.36 80.00 12.00 32.22 8.06 34.88 12.21 53.63 D Fail

4 030002000052 HELVY NADIA RAHMA KIRDIAT 86.89 21.72 48.00 7.20 46.67 11.67 40.70 14.25 54.84 D Fail

5 030002000055 INDAH RAHMADANY TAROREH 88.00 22.00 72.00 10.80 36.67 9.17 40.10 14.04 56.01 C Pass

6 030002000028 DEWI SETIANINGRUM JAYA PUTRI 87.22 21.81 44.00 6.60 46.67 11.67 50.00 17.50 57.58 C Pass

7 030001900125 RIZKIA DEVINTA 86.11 21.53 36.00 5.40 40.00 14.71 40.70 14.25 55.89 D Fail

Keterangan:

Range Nilai Angka Nilai Huruf

80.00 - 100.00 A

77.00 - 79.99 A-

74.00 - 76.99 B+

68.00 - 73.99 B

65.00 - 67.99 B-

62.00 - 64.99 C+

56.00 - 61.99 C

45.00 - 55.99 D



PROGRAM STUDI KEDOKTERAN
FAKULTAS KEDOKTERAN
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS B GEDUNG FK Lt. 5 KABAG TU FK Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5672731

Email: fk@trisakti.ac.id

Berita Acara Aktivitas Pembelajaran

Mata Kuliah : KMCS405  Modul CS Infeksi Penyakit Tropik (IPT)

Ruang :

Hari : Thursday

Waktu : 06:00:00 - 06:10:00

Kelas : IPT-C (IPT-C)

Dosen : 3106 Dr. Suriyani, M.Biomed.

NIDN-NIK Dosen : 0323097904-3106/Usakti

Periode : Genap 2023/2024 (R)

Sesi
Ke Tanggal Waktu Jenis

Sesi Aktivitas Tugas Mahasiswa Evaluasi Hdr Skt Alp Dsp

1 26-04-2024
10:00-

10:00

Tatap

Muka
Parasitologi (SY) Amoeba Belajar mandiri

Mahasiswa dapat menjawab

pertanyaan ujian yang sesuai

dengan CPMK

6 0 1 0

2 02-05-2024
13:00-

13:00

Tatap

Muka
Parasitologi (SY) Filariasis Belajar mandiri

Mahasiswa dapat menjawab

pertanyaan ujian yang sesuai

dengan CPMK

7 0 0 0

3 03-05-2024
08:00-

08:00
Seminar Pleno I Membuat materi presentasi & laporan

Mahasiswa mampu mencapai

tujuan pemelajaran sesuai topik

diskusi

7 0 0 0

4 07-05-2024
10:00-

10:00
Praktikum Praktikum Parasitologi 1 kuis

Mahasiswa mampu melaksanakan

praktikum sesuai dengan SOP
7 0 0 0

5 14-05-2024
10:00-

10:00
Seminar Pleno II Membuat materi presentasi & laporan

Mahasiswa mampu mencapai

tujuan pemelajaran sesuai topik

diskusi

7 0 0 0

6 16-05-2024
13:00-

13:00
Praktikum Praktikum Parasitologi II kuis

Mahasiswa mampu melaksanakan

praktikum sesuai dengan SOP
7 0 0 0

  Jakarta, 19-03-2025

  Dosen Pengasuh



   

  ttd

   

  3106 Dr. Suriyani, M.Biomed.

 



Image not found or type unknown PROGRAM STUDI KEDOKTERAN
FAKULTAS KEDOKTERAN
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS B GEDUNG FK Lt. 5 KABAG TU FK Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5672731

Email: fk@trisakti.ac.id

Daftar Hadir Mahasiswa

Mata Kuliah : KMCS405  Modul CS Infeksi Penyakit Tropik (IPT)

Ruang :

Hari : Thursday

Waktu : 06:00:00 - 06:10:00

Kelas : IPT-C (IPT-C)

Dosen : 3106 Dr. Suriyani, M.Biomed.

NIDN-NIK Dosen : 0323097904-3106/Usakti

Periode : Genap 2023/2024 (R)

No NIM Nama Mahasiswa
1 2 3 4 5 6

26-04-2024
10:00

02-05-2024
01:00

03-05-2024
08:00

07-05-2024
10:00

14-05-2024
10:00

16-05-2024
01:00

1 030002000059 JELITA NADIA PUTRI ROSSY Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
2 030002000067 M. RAYHAN ALDRIYANTO Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
3 030002000070 MEGA YULIANA YUSUF Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
4 030002000075 MUCHAMAD OSAMA WIDJAYA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
5 030002000080 MUHAMMAD FAKHRI ARSYAD SIREGAR Alp Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
6 030002000081 MUHAMMAD RIFANZA FAIZ KAMAL Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
7 030002000084 MUTHIA ALMA CHAIRUNNISA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

Jumlah Hadir 6 7 7 7 7 7

Tidak dibenarkan menambahkan peserta kuliah

  Jakarta, 19-03-2025

  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   



  3106 Dr. Suriyani, M.Biomed.

 



DAFTAR NILAI

Nama Matakuliah : KMCS405-Modul CS Infeksi Penyakit Tropik (IPT)

sks : 4.00

Dosen Pengampu : 3106 Dr. Suriyani, M.Biomed.

NIDN-NIK : 0323097904-3106/Usakti

Semester : Genap 2023/2024 (R)

No NPM Nama Mahasiswa Tutorial Praktikum Ujian Tengah Module Ujian Akhir Module Nilai
Total

Huruf Status
Nilai 25.00 % Nilai 15.00 % Nilai 25.00 % Nilai 35.00 %

1 030002000067 M. RAYHAN ALDRIYANTO 91.50 22.88 92.00 13.80 75.56 18.89 68.60 24.01 79.58 A- Pass

2 030002000059 JELITA NADIA PUTRI ROSSY 92.33 23.08 96.00 14.40 37.78 9.45 54.65 19.13 66.06 B- Pass

3 030002000081 MUHAMMAD RIFANZA FAIZ KAMAL 89.89 22.47 80.00 12.00 46.67 11.67 51.16 17.91 64.05 C+ Pass

4 030002000070 MEGA YULIANA YUSUF 89.94 22.49 80.00 12.00 66.67 16.67 69.77 24.42 75.58 B+ Pass

5 030002000080 MUHAMMAD FAKHRI ARSYAD SIREGAR 87.67 21.92 84.00 12.60 34.44 10.30 48.84 17.09 61.91 C Pass

6 030002000075 MUCHAMAD OSAMA WIDJAYA 89.33 22.33 76.00 11.40 62.22 15.56 58.14 20.35 69.64 B Pass

7 030002000084 MUTHIA ALMA CHAIRUNNISA 78.56 19.64 28.00 4.20 32.22 8.24 32.56 11.40 43.48 E Fail

Keterangan:

Range Nilai Angka Nilai Huruf

80.00 - 100.00 A

77.00 - 79.99 A-

74.00 - 76.99 B+

68.00 - 73.99 B

65.00 - 67.99 B-

62.00 - 64.99 C+

56.00 - 61.99 C

45.00 - 55.99 D



PROGRAM STUDI KEDOKTERAN
FAKULTAS KEDOKTERAN
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS B GEDUNG FK Lt. 5 KABAG TU FK Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5672731

Email: fk@trisakti.ac.id

Berita Acara Aktivitas Pembelajaran

Mata Kuliah : KMCS405  Modul CS Infeksi Penyakit Tropik (IPT)

Ruang :

Hari : Thursday

Waktu : 06:00:00 - 06:10:00

Kelas : IPT-D (IPT-D)

Dosen : 3106 Dr. Suriyani, M.Biomed.

NIDN-NIK Dosen : 0323097904-3106/Usakti

Periode : Genap 2023/2024 (R)

Sesi
Ke Tanggal Waktu Jenis

Sesi Aktivitas Tugas Mahasiswa Evaluasi Hdr Skt Alp Dsp

1 26-04-2024
10:00-

10:00

Tatap

Muka
Parasitologi (SY) Amoeba Belajar mandiri

Mahasiswa dapat menjawab

pertanyaan ujian yang sesuai

dengan CPMK

7 0 0 0

2 02-05-2024
13:00-

13:00

Tatap

Muka
Parasitologi (SY) Filariasis Belajar mandiri

Mahasiswa dapat menjawab

pertanyaan ujian yang sesuai

dengan CPMK

7 0 0 0

3 03-05-2024
08:00-

08:00
Seminar Pleno I Membuat materi presentasi & laporan

Mahasiswa mampu mencapai

tujuan pemelajaran sesuai topik

diskusi

7 0 0 0

4 07-05-2024
10:00-

10:00
Praktikum Praktikum Parasitologi 1 kuis

Mahasiswa mampu melaksanakan

praktikum sesuai dengan SOP
7 0 0 0

5 14-05-2024
10:00-

10:00
Seminar Pleno II Membuat materi presentasi & laporan

Mahasiswa mampu mencapai

tujuan pemelajaran sesuai topik

diskusi

7 0 0 0

6 16-05-2024
13:00-

13:00
Praktikum Praktikum Parasitologi II kuis

Mahasiswa mampu melaksanakan

praktikum sesuai dengan SOP
7 0 0 0

  Jakarta, 19-03-2025

  Dosen Pengasuh



   

  ttd

   

  3106 Dr. Suriyani, M.Biomed.

 



Image not found or type unknown PROGRAM STUDI KEDOKTERAN
FAKULTAS KEDOKTERAN
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS B GEDUNG FK Lt. 5 KABAG TU FK Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5672731

Email: fk@trisakti.ac.id

Daftar Hadir Mahasiswa

Mata Kuliah : KMCS405  Modul CS Infeksi Penyakit Tropik (IPT)

Ruang :

Hari : Thursday

Waktu : 06:00:00 - 06:10:00

Kelas : IPT-D (IPT-D)

Dosen : 3106 Dr. Suriyani, M.Biomed.

NIDN-NIK Dosen : 0323097904-3106/Usakti

Periode : Genap 2023/2024 (R)

No NIM Nama Mahasiswa
1 2 3 4 5 6

26-04-2024
10:00

02-05-2024
01:00

03-05-2024
08:00

07-05-2024
10:00

14-05-2024
10:00

16-05-2024
01:00

1 030002000100 RAKHA MAHISHA NAROTTAMA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
2 030002000125 DELISA HIDAYAHTI RISMA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
3 030002000130 VERA HANI NUR AMELLIA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
4 030002000144 DEVY NABILA ZAHRA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
5 030002000146 RIFTIYA NURFALA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
6 030002000152 RIPALDI CAHYA GUMELAR Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
7 030002000153 SWEETANIA ATHIRAH FARADHIYA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

Jumlah Hadir 7 7 7 7 7 7

Tidak dibenarkan menambahkan peserta kuliah

  Jakarta, 19-03-2025

  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   



  3106 Dr. Suriyani, M.Biomed.

 



DAFTAR NILAI

Nama Matakuliah : KMCS405-Modul CS Infeksi Penyakit Tropik (IPT)

sks : 4.00

Dosen Pengampu : 3106 Dr. Suriyani, M.Biomed.

NIDN-NIK : 0323097904-3106/Usakti

Semester : Genap 2023/2024 (R)

No NPM Nama Mahasiswa Tutorial Praktikum Ujian Tengah Module Ujian Akhir Module Nilai
Total

Huruf Status
Nilai 25.00 % Nilai 15.00 % Nilai 25.00 % Nilai 35.00 %

1 030002000152 RIPALDI CAHYA GUMELAR 91.67 22.92 88.00 13.20 52.22 13.06 47.67 16.68 65.86 B- Pass

2 030002000100 RAKHA MAHISHA NAROTTAMA 94.44 23.61 76.00 11.40 60.00 15.00 40.70 16.88 66.89 B- Pass

3 030002000125 DELISA HIDAYAHTI RISMA 95.00 23.75 44.00 6.60 34.44 12.35 37.21 13.02 55.72 D Fail

4 030002000144 DEVY NABILA ZAHRA 93.89 23.47 76.00 11.40 43.33 10.83 46.51 16.28 61.98 C Pass

5 030002000153 SWEETANIA ATHIRAH FARADHIYA 91.56 22.89 0.00 0.00 44.44 11.11 38.37 13.43 47.43 D Fail

6 030002000146 RIFTIYA NURFALA 94.44 23.61 68.00 10.20 57.78 14.45 46.51 16.28 64.54 C+ Pass

7 030002000130 VERA HANI NUR AMELLIA 95.00 23.75 40.00 6.00 32.22 8.06 24.42 12.35 50.16 D Fail

Keterangan:

Range Nilai Angka Nilai Huruf

80.00 - 100.00 A

77.00 - 79.99 A-

74.00 - 76.99 B+

68.00 - 73.99 B

65.00 - 67.99 B-

62.00 - 64.99 C+

56.00 - 61.99 C

45.00 - 55.99 D
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